EDITAL DE CONCURSO Nº. 032/2006, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2006.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES EM
CONCURSOS PÚBLICOS.”

ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de CORONEL PILAR,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

HOMOLOGA as inscrições nos Concursos Públicos

Municipais nos cargos de MÉDICO CLINICO GERAL e MÉDICO GINECOLOGISTA,
Edital de Abertura nº. 029/2006, conforme segue:

CARGO: MÉDICO CLINICO GERAL

Nº. INSCRIÇÃO       NOME DO CANDIDATO

001             ROSANE GEGLER
002             RODRIGO GIACOMET FARDO
003             LISETE ROSSI
004             CLEITON HEBERLE ARAUJO
005             MARIO WILLIG
006             ALESSANDRO SOMMAVILLA
007             NELSON GIANNI DE LIMA
008             IRACI ANITA ROCHA

CARGO: MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº. INSCRIÇÃO      NOME DO CANDIDATO

001             LUIS GUSTAVO GESTRICH
002             LUCIANO COLOMBO
003             RICARDO BIASUZ
004             MAJDOLEIN MOHAMAD CHAMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, AO SÉTIMO DIA DO
MÊS DE NOVEMBRO DE 2006.

         ADELAR LOCH

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rosa Cristina Rebellatto
Secretária Municipal da Administração e Fazenda